

**Nørgaard Skødt
Ejendomme ApS**
Råbrovej 60
2765 Smørum
CVR-nr. 29321663

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Susanne Skødt Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Skødt Ejendomme ApS
Råbrovej 60
2765 Smørum

CVR-nr.: 29321663

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christian Nørgaard Kjeldsen, formand
Frederik Nørgaard Kjeldsen
Susanne Kjeldsen
Anders Nørgaard Kjeldsen

Direktion

Susanne Skødt Kjeldsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion, at eje aktier og anparter i danske eller udenlandske virksomheder samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 1.465 t.kr. mod 730 t.kr. foregående regnskabsår. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.086.654	2.602
Personaleomkostninger	1	(364.673)	(364)
Af- og nedskrivninger		<u>(360.159)</u>	<u>(215)</u>
Driftsresultat		3.361.822	2.023
Andre finansielle indtægter		672	18
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.427.367)</u>	<u>(1.076)</u>
Resultat før skat		1.935.127	965
Skat af årets resultat	2	<u>(470.400)</u>	<u>(235)</u>
Årets resultat		<u>1.464.727</u>	<u>730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.464.727</u>	<u>730</u>
		<u>1.464.727</u>	<u>730</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		70.856.639	57.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>70.856.639</u>	<u>57.238</u>
 Anlægsaktiver		 <u>70.856.639</u>	 <u>57.238</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 74.125	 0
Tilgodehavender		<u>74.125</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.133.433</u>	 <u>376</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.207.558</u>	 <u>376</u>
 Aktiver		 <u>72.064.197</u>	 <u>57.614</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.167.589	6.703
Egenkapital		8.292.589	6.828
Udskudt skat		1.022.400	552
Hensatte forpligtelser		1.022.400	552
Gæld til realkreditinstitutter		52.199.631	42.735
Bankgæld		2.495.000	3.495
Langfristede gældsforpligtelser	4	54.694.631	46.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.999.646	1.514
Anden gæld		6.054.931	2.490
Kortfristede gældsforpligtelser		8.054.577	4.004
Gældsforpligtelser		62.749.208	50.234
Passiver		72.064.197	57.614
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.702.862	6.827.862
Årets resultat	0	1.464.727	1.464.727
Egenkapital ultimo	125.000	8.167.589	8.292.589

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	360.000	360
Andre omkostninger til social sikring	4.673	4
	364.673	364
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	470.400	235
	470.400	235
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	58.687.442	90.358
Tilgange	13.978.423	0
Kostpris ultimo	72.665.865	90.358
Af- og nedskrivninger primo	(1.449.068)	(90.358)
Årets afskrivninger	(360.158)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.809.226)	(90.358)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.856.639	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	999.646	1.014	52.199.631	48.642.557
Bankgæld	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>	<u>2.495.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.999.646</u>	<u>1.514</u>	<u>54.694.631</u>	<u>48.642.557</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 70.857 t.kr. Det påhviler ejendommene en momsreguleringsforpligtelse.
